

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถชั่วคราวสำหรับการอำเภอกุดบาก ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกุดบาก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๗๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างโรงจอดรถชั่วคราวสำหรับการอำเภอกุดบาก ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๖ เมตร จำนวน ๑ หลัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๗,๗๐๓.๑๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามบาทสิบสตางค์) ตามคำสั่งอำเภอกุดบาก ที่ ๒๗๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๘
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๔ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายขุนหาร โพธิ์ไทรย์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายทรงพล อินทวงศ์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	กรรมการ
๗.๓ นายโสภณ ดีบุก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุดบาก	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายขุนหาร โพธิ์ไทรย์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทรงพล อินทวงศ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุดบาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถข้าราชการที่ว่าการอำเภอกุตุบาก ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก

จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 36 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หน้าบ้านพักข้าราชการที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก บ้านกุตุบาก หมู่ที่ 1

ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	497,703.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	497,703.10	
	ราคากลาง	497,703.10	
	ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามบาทสิบสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายขุนหาร ไพรีไธรย์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทรงพล อินทวงศ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุตุบาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถชั่วคราวที่ว่าการอำเภอกุตุบาก ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก
จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 36 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หน้าบ้านพักข้าราชการที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก บ้านกุตุบาก หมู่ที่ 1
ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	380,187.23	1.3091	497,703.10	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				497,703.10	
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามบาทสิบสตางค์)					

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 259 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,921.63 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายขุนหาร โพธิ์ไทรย์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทรงพล อินทวงศ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุตุบาก

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถชั่วคราวสำหรับการอำเภออุบลราชธานี อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 36 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หน้าบ้านพักข้าราชการที่ทำการปกครองอำเภออุบลราชธานี บ้านอุบลราชธานี หมู่ที่ 1

ตำบลอุบลราชธานี อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภออุบลราชธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภออุบลราชธานี ที่ 277/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารเดิม - งานรื้อถอนหลังคา - งานรื้อถอนพื้น คสล.	259.00 259.00	ตร.ม. ตร.ม.	- -	- -	60.00 70.00	15,540.00 18,130.00	15,540.00 18,130.00	
2	งานโครงสร้าง คสล. - ขุดดินฐานราก - ทราयरอง - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Kg/cms - เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย DB Ø 12 มม. - เหล็กตะแกรง wire mesh - ลวดผูกเหล็ก - แบบและค่าแรงตั้งแบบ	2.35 0.11 24.44 0.24 222.00 7.09 99.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ตร.ม. กก. ตร.ม.	- 543.74- 2,053.12 20,709.64 40.00 32.26 260.00	- 60.90 50,178.25 4,970.31 8,880.00 228.72 25,740.00	168.00 112.00 419.00 3,600.00 5.00 - 139.00	395.14 12.54 10,240.36 864.00 1,110.00 - 13,761.00	395.14 73.44 60,418.61 5,834.31 9,990.00 228.72 39,501.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายขุนทร โพธิ์เพียรย์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทรงพล อินทวงศ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโสภณ ดีบุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคา+หลังคา								
	- ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 2" หนา 3.6 มม. ยาว 6.00 ม.	10.00	ท่อน	790.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" หนา 2. มม.	44.00	ท่อน	490.00	21,560.00	-	-	21,560.00	
	- ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 1" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	44.00	ท่อน	605.00	26,620.00	-	-	26,620.00	
	- ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 3/4" หนา 2.6 มม. ยาว 6.00 ม.	11.00	ท่อน	420.00	4,620.00	-	-	4,620.00	
	- Bolt Steel 1" ยาว 60 ซม.	56.00	ชุด	150.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 0.40 x 0.80 ม.	7.00	แผ่น	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- แผ่นเหล็กทางปลา หนา 20 มม.	56.00	แผ่น	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.40 มม.	222.00	ตร.ม.	310.00	68,820.00	70.00	15,540.00	84,360.00	
	- สกรู	1,776.00	ชุด	5.00	8,880.00	-	-	8,880.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x150x3,000 มม.	88.00	เมตร	65.00	5,720.00	73.00	6,424.00	12,144.00	
	- ประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	2,516.00	กก.	-	-	12.00	30,192.00	30,192.00	
	- ทำสีน้ำมัน สีกันสนิม โครงหลังคาเหล็ก	200.00	ตร.ม.	50.00	10,000.00	35.00	7,000.00	17,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							380,187.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายขุนหาร โพธิ์เพชร)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทรงพล อินทวงศ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโสภณ ดีบุค)
นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลบึงนก